РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      Р Е Ш Е Н И Е
14.11.2019                                            с.Щетинкино                            № 49-121-р
О согласовании границы
муниципального образования
Щетинкинский сельсовет Курагинского района
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст. 7 Устава  Щетинкинского сельсовета,  Щетинкинский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. п. 2 решения № 35-80р от 09.11.2018 г. читать в следующей редакции «Согласовать измененные (уточненные) границы смежных муниципальных образований: Чибижекский сельсовет Курагинского района, город Артемовск Курагинского района, а так же Манский район, Партизанский район, Идринский район, Балахтинский район и иных муниципальных образований, находящихся в их границах по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения измененной (уточненной) границей муниципального образования Щетинкинский сельсовет Курагинского района.
2. Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования в газете «Сисимский вестник»
Глава сельсовета                                                         В.В.Щекалёв